

AK Parti'de temayül yarın

AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, belediye başkan aday adaylığı için 93 başvuru aldıklarını belirterek, 2 bine yakın teşkilat mensubunun yarın Serdivan Spor Salonu'nda yapılacak elektronik temayül yoklamasında oy kullanacağını söyledi

AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, sosyal medyadan seçim takvimiyle ilgili açıklamalarda bulundu. 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri için AK Parti'de takvimin kesintisiz bir şekilde işlemeye devam ettiğini belirten Tever, "Belediye Başkanlığı Aday Adaylığı süreci kapsamında Sakarya'mızda toplamda 93 resmi başvuru aldık. Öte yandan Belediye Meclis Üyesi Aday Adaylığı başvuru süreci de ilçelerimizde devam etmektedir. Hemşehrilerimizin partimize olan

ilgisi ve desteği için şimdiden çok teşekkür ediyorum. 26 Kasım Pazar günü 10:00-16:00 saatleri arasında düzenleyeceğimiz elektronik temayül yoklamamızı Serdivan Spor Salonu'nda gerçekleştireceğiz. Tüm Türkiye'de aynı anda gerçekleşecek olan Teşkilat Temayül Yoklamasında görev alacak komisyonumuzun Başkanlığını Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız, Düzce Milletvekilimiz Sayın Ayşe Keşir yapacaktır. ► Haberi 6'da



"Siz bahçesinde gül yetiştirenlersiniz"



Büyükşehir Belediyesi, kurum içinde görevli öğretmenlerini 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle moral yemeğinde buluşturdu. Parlak bir gelecek inşa eden yarınlara mimarı olan öğretmenler, buluşmada tebrikleri kabul ederek keyifli bir akşam geçirdi. Başkan Yüce, "Siz bahçesinde gül yetiştirenlersiniz. Çocuklarımızı ve gençlerimizi bir mücevher gibi işliyorsunuz. Gününüz kutlu olsun" dedi. Haberi 7'de



Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 25 KASIM 2023 CUMARTESİ FİYATI: 3 TL

İYİ PARTİ'DE KILIÇLAR ÇEKİLDİ



İYİ Parti Sakarya Milletvekili Ümit Dikbayır, katıldığı bir televizyon programında son dönemde yaşanan skandallar ile ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Dikbayır'ın açıklamalarının ardından iki isimden suç duyurusu açıklaması geldi.



Osman Karataş'tan son gün başvurusu

Siyasetin sevilen simalarından Osman Karataş, AK Parti Belediye başkanlığı aday adaylığı sürecinin son gününde başvurusunu gerçekleştirdi. Karataş; "Sizlerle birlikte el birliği ile Erenler halkımıza hizmet etmek ve hizmet çitasını en yukarıya taşımak istiyorum" ifadeleriyle adaylık başvurusunu sundu.

AK Parti Erenler İlçe Teşkilatına gelerek başvurusunu gerçekleştiren Osman Karataş; "Kıymetli Erenler AK Parti İlçe başkanım ve yönetim kurulu üyelerimiz, Kıymetli Kadın Kolları Başkanım ve yönetim kurulu üyelerimiz, Kıymetli Gençlik Kolları Başkanım ve yönetim kurulu üyelerimiz. Çok değerli Erenler teşkilatımız ve bugün yanımda olan değerli dostlarım. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın davasının bir neferi olarak çıktımız bu kutlu yolculuğun bir parçası olmanın onurunu ve şerefini yaşadığı için Cenab-ı Allah'a hamd ediyorum. Bu yolculukta sizler gibi değerli yol arkadaşlarıma sahip olduğum için Cenab-ı Allah'a şükür ediyorum. dedi. ► Haberi 7'de

"AJANLIK TEKLİF ETTİLER"
Ümit Dikbayır, yaptığı açıklamada, "Benim danışmanıma ajanlık teklif ettiler. Esmâ Hanım Sakarya'da 3-5 çakalı bulmuş bunların üzerinden, bunları aparat olarak kullanarak benim danışmanıma diyor ki 'Bu nereye giderse bize haber ver, böcek koy, araç takip cihazı koy' çocukta diyor ki 'Sen bana ekmek verdin Ben bunu sana yapmam ama bunu bilmen lazım' dedi. Bu isimler Eski İl Başkanı Selçuk Kılıçaslan, yeni İl Başkanı Ahmet Uçak ve Selahattin Mungan isimli bir vatandaş" dedi.



KILIÇASLAN SUÇ DUYURUSUNDA BULUNACAK
Ümit Dikbayır'ın kendisi hakkında ajanlık iddiasında bulunduğu Selçuk Kılıçaslan sosyal medya hesabından, çok sert ifadeler kullanırken, Dikbayır'ı istifaya davet ederek, suç duyurunda bulunacağını açıkladı. Kılıçaslan "Ümit Dikbayır'ın hakkımda isnat ettiği suçların hiçbirini gerçeği yansıtmamaktadır. Kulaktan dolma bilgilerle ve dedikodularla yıllardır onurla sürdürdüğüm parti çalışmalarına leke sürmek amaçlı atılan bu iftiralar karşısında savcılığa suç duyurusunda bulunacağım" ifadelerini kullandı. ► Haberi 6'da



Bıçaklı kavgada polis yaralandı

Adapazarı'nda çıkan kavgada 18 yaşındaki genç bıçaklanarak yaralandı. Olay yerine gelen ve kavgayı ayırmak isteyen polis memurlarından biri ise arbede esnasında yere düşerek yaralandı. 15 Temmuz Bulvarı'nda meydana gelen olayda, 18 yaşındaki A.A. isimli genç ile 15 yaşındaki Y.S. isimli çocuk, henüz öğrenilemeyen sebepten dolayı tartışma çıktı. Yerini kavgaya bırakan olayda Y.S. yanında bulunan bıçak ile A.A.'yı bıçakladı. Çevredekilerin ayırdığı kavganın ardından olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. ► Haberi 3'te



İtfaiyeden nefes kesen tatbikat

Büyükşehir Belediyesi'nin afet ve acil durumlar için hazırladığı arama kurtarma ekibi, şehrin merkezinde yıkımı tamamlanan Hacı Zehra Akkoç Kız Lisesi'nin enkazında nefes kesen bir canlı kurtarma tatbikatı gerçekleştirdi.

ZORLU GÖREV, BAŞARILI SONUÇ
Dakikalar içinde enkaz üzerinden çoklu kat çalışması, molozlar arasından binaya yandan giriş ve tahkimat destekleme çalışmasıyla enkaz altındaki afetzedelere ulaşıldı. Tatbikat gereği yaralı olarak ulaştırılan vatandaşlara acil tıbbi müdahaleleri yapıldı. Zamanla yarışan ekip, yaralıyı sedyeye bağlayarak enkazdan çıkardı ve 112 ekiplerine teslim etti.

ADRENALİN VE AKSİYON YÜKSELDİ
Soğuğa ve gecenin karanlığına aldırış etmeyen ekip, adrenalini ve aksiyonun yükseldiği anlarda tüm aşamaları başarıyla kaydetti. Nefes kesen sahnelerin yaşandığı, gece saatlerinde başlayan tatbikat sabaha karşı son buldu ve senaryo gereği çok sayıda kazazedeye canlı ulaşıldı. Büyükşehir ekibi zamanlama olarak bir operasyonu daha başarıyla tamamladı. ► Haberi 7'de

Hafta sonu için sarı kod!

Sakarya Valiliği şehirde beklenen sarı kodlu kuvvetli rüzgar dolayısıyla vatandaşları uyardı. Meteoroloji'nin son raporuna göre, 55 kent için sarı ve 9 kent için turuncu kodlu uyarı verildi. Sakarya'da, rüzgarın yarın sabah saatlerinden itibaren başlayarak yer yer fırtına şeklinde eseceği ve Pazar günü etkisini artırarak kuvvetli fırtına ve yer yer tam fırtına şeklinde eseceği belirtildi. Sakarya Valiliği, meteorolojinin verileri ardından şehirde beklenen kuvvetli fırtına dolayısıyla vatandaşları uyardı.

SATSO'da başvurular uzatıldı

Haberi 5'te

Bin dokun, bin ah işit, gelsin demli çaylar!

► Yusuf Cinal yazısı 6'da

Almanya'ya 3, Avrupa'ya 13!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Bir bayanın başarı öyküsü

► İsmail AYDIN yazısı 5'te

Sakarya'nın tatlısı tescilleniyor

Sakarya'nın unutulmaya yüz tutmuş üre tatlısı, coğrafi işaret tesciliyle gelecek kuşakların sofralarında yerini alacak Haberi 4'te